
UCHWAŁA NR X/78/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Grójcu, gmina Grójec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. Ulicom położonym w Grójcu nadaje się następujące nazwy:

1) ulicy zlokalizowanej na drodze gminnej, stanowiącej działki ewidencyjne nr  297/1, 297/2 oraz części 
działek ewidencyjnych nr 3358/11, 3361/1,  biegnącej od ulicy Laskowej w kierunku wschodnim  do ulicy 
Przedstacyjnej , nadaje się nazwę Zatorska,

2) ulicy zlokalizowanej na drodze gminnej, stanowiącej działki ewidencyjne nr 298, 297/23, biegnącej od 
ulicy Józefa Piłsudskiego w kierunku pólnocnym,  nadaje się nazwę Jasna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Biedrzycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 8744


		2019-07-12T08:29:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




